
Zarządzenie Nr 17/2005 
Burmistrza Pilzna 

z dnia 22 kwietnia 2005 r. 
 
 
 

w sprawie : powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na stanowisko głównego 
księgowego w Zespole Ekonomiczno - Administracyjnym Szkół i Przedszkoli 
w Pilźnie. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję do rozstrzygnięcia konkursu ofert na stanowisko głównego 

księgowego w ZEASiP w Pilźnie w składzie : 
 

1. Anna Gawlik  – Sekretarz Gminy  – Przewodnicząca Komisji 
2. Leokadia Barycza  – Dyrektor ZEASiP w Pilźnie 
3. Alfreda Grzyb  – Skarbnik Gminy 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy  
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


